
 

ИНСТИТУТОТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РСМ (ИОРРСМ) 

објавува 

Повик за пријавување на кандидати за  
полагање на испитот за стекнување на звање ревизор  

 

Институтот на овластени ревизори на Република Северна Македонија (ИОРРСМ) објавува повик за 

пријавување на кандидати за полагање на испитот за стекнување на звање ревизор.  

Сите заинтересирани кандидати кои за прв пат се пријавуваат за полагање на испитот, треба да го 

достават следното:  

- Барање за полагање на испит за стекнување на звањето ревизор, кое што е објавено на веб 

страницата на ИОРРСМ во делот Испити, а е пропишано од СУНРРСМ.  

- Пропратните документи наведени во Барањето за полагање на испитот за стекнување звање 

ревизор (во оригинал или копија заверена на нотар). 

Барањата со пропратните документи треба да се достават до архивата на ИОРРСМ, во текот на 

целата година. 

Подетални информации може да се добијат на тел. 02 3227 599, 072 268 068 и на веб страницата на 

ИОРРСМ www.iorrm.org.mk.  

 

 

https://iorrm.org.mk/doc/%D0%91%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%B8%D1%82%202023.pdf
http://www.iorrm.org.mk/

